
PRX 3-fase DALI
rail

WIT ZWART GRIJS

1 meter 2001534 2001527 2001510

2 meter 2001565 2001558 2001541

3 meter 2001596 2001589 2001572

4 meter 2012929 2012912 2012905

IP20 16A230V/400V
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2001701
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2001657
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2001923

Aansluitstuk Grijs Rechts

Aansluitstuk Zwart Rechts

Aansluitstuk Wit Rechts

Aansluitstuk Grijs Links

90° Bocht Links/Buiten Grijs

90° Bocht Rechts/Binnen Grijs

Middenvoeding Grijs

Adapter 70mm Grijs

Aansluitstuk Zwart Links

90° Bocht Links/Buiten Zwart

90° Bocht Rechts/Binnen Zwart

Middenvoeding Zwart

Adapter 70mm Zwart

Aansluitstuk Wit Links

90° Bocht Links/Buiten Wit

90° Bocht Rechts/Binnen Wit

Middenvoeding Wit

Adapter 70mm Wit

2001725

2002470

2001756

2002500

2001787

2001848

2001817

2001732

2002487

2001763

2002517

2001794

2001855

2001824

2001749

2002494

2001770

2002524

2001800

2001862

2001831

T-Koppelstuk Grijs Rechts Type 1

T-Koppelstuk Grijs Rechts Type 2

T-Koppelstuk Grijs Links Type 2

T-Koppelstuk Grijs Links Type 1

Kruis Koppelstuk Grijs

Flexibele Koppelstuk Lang Grijs

Elektrisch Koppelstuk Grijs

T-Koppelstuk Zwart Rechts Type 1

T-Koppelstuk Zwart Rechts Type 2

T-Koppelstuk Zwart Links Type 2

T-Koppelstuk Zwart Links Type 1

Kruis Koppelstuk Zwart

Flexibele Koppelstuk Lang Zwart

Elektrisch Koppelstuk Zwart

T-Koppelstuk Wit Rechts Type 1

T-Koppelstuk Wit Rechts Type 2

T-Koppelstuk Wit Links Type 2

T-Koppelstuk Wit Links Type 1

Kruis Koppelstuk Wit

Flexibele Koppelstuk Lang Wit

Elektrisch Koppelstuk Wit

90° Bocht dali

Aansluitstuk dali

Middenvoeding dali

Universal adapter dali

kruis Koppelstuk dali

T-Koppelstuk dali

Flexibele Koppelstuk dali

Elektrisch Koppelstuk dali
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120 mm1

2000896

2000902

2000919

Eindkap Grijs

Eindkap Zwart

Eindkap Wit

eindkap
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PRX 3-FASE dali RAIL

2001336

2001190

2001947

2001466

2001473

2001343

2001206

2001350

2001305

2001312

2001329

Verstevigingsplaat 182mm Grijs

Afdekplaat 2M Zwart

Strain relief

Trekontlasting Zwart

Trekontlasting Wit

Verstevigingsplaat 182mm Zwart

Afdekplaat 2M Wit

Verstevigingsplaat 182mm Wit

Plafond Montagebeugel Grijs

Plafond Montagebeugel Zwart

Plafond Montagebeugel Wit

Verstevigingsplaat

Afdekplaat

Strain relief

trekontlasting

montagebeugel

aansluiting schema

L

L

N-conductor I = max. 16 A

1-fase, 3-circuit
Supply

230 V AC, 16 A, 3.7 kVA
Track

3-fase, 3-circuit
Supply

230/400 V AC, 16 A, 3 x 3.7 kVA
Track

Max. 16 A L2
L1
L3
N

L

N
L1+L2+L3:I = max. 16 A

3-fase, 3-fase
Supply

230/400 V AC, 16 A, 11.1 kVA
Track

N-conductor I = max. 16 A 

2-conductor control-circuit, FELV 50V/1A, e.g. DALI 

3L

N
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L3
N

Max. 16 A

Max. 16 A 2
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Besturingsgeleiders, max 50V

 
Besturingsgeleiderdoorsnede: 1,5mm2
Stroomgeleiderdoorsnede: 4,0mm2

2001374

2001275

2013056

2001213

2001244

2001930

2001282

2013032

2001220

2001251

2001299

2013049

2001237

2001268

Buiggereedschap

Systeemplafond beugel Grijs

Rail beugel + snelspanner Zilver

Ophangset Verstelbaar 3M incl. Kap Grijs

Ophangset Verstelbaar 6M incl. Kap Grijs

Slot connection tool

Systeemplafond beugel Zwart

Rail beugel + snelspanner Zwart

Ophangset Verstelbaar 3M incl. Kap Zwart

Ophangset Verstelbaar 6M incl. Kap Zwart

Systeemplafond beugel Wit

Rail beugel + snelspanner Wit

Ophangset Verstelbaar 3M incl. Kap Wit

Ophangset Verstelbaar 6M incl. Kap Wit

buiggereedschap

Systeemplafond beugel

Rail beugel

Systeemplafond beugel

Slot connection tool

2012974

2012981

2013025

2012950

2012967

2012998

2013018

2013001

10x Plafondbus Wit M10 + staalkabel 3M Zilver

10x Plafondbus Wit M10 + staalkabel 6M Zilver

10x Plafondbus Zwart M10 + staalkabel 5M Zwart

10x Plafondbus Zilver M10 + staalkabel 3M Zilver

10x Plafondbus Zilver M10 + staalkabel 6M Zilver

10x Plafondbus Zwart M10 + staalkabel 3M Zilver

10x Plafondbus Zwart M10 + staalkabel 3M Zwart

10x Plafondbus Zwart M10 + staalkabel 6M Zilver

pendelset - 10 pack
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Polariteits
Rib

Plafondbus

Staalkabel



2001695
2001701
2001718

2002470
2002487
2002494

2001633
2001640
2001657

2001602
2001619
2001626

2001695
2001701
2001718

2001787
2001794
2001800

2001787
2001794
2001800 

2001725
2001732
2001749

2001756
2001763
2001770

2001664
2001671
2001688

2001695
2001701
2001718

2001664
2001671
2001688

2002500
2002517
2002524

Polariteit Lijn

2000896
2000902
2000919

2000896
2000902
2000919
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90° Bocht Links/Buiten 90° Bocht Rechts/Binnen

Aansluitstuk Rechts
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Aansluitstuk Links

T-Koppelstuk Rechts Type 1

T-Koppelstuk Rechts Type 2

Kruis Koppelstuk

T-Koppelstuk Links Type 2

T-Koppelstuk Links Type 1

L
R

Polariteit schema

montage schema

Aansluitstuk Rechts - R

Aansluitstuk Links - L

1
2

Draagvermogen:

De aanbevolen bevestigingsafstand is 1000 mm

100 200

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Raillengte

*Schroefdiameter maximaal 4 mm

Distance 2000 mmDistance 1000 mm

100 200

Max. 50N 50N 50N 50N 50N 10N 10N 10N 10N 10N 10N 10N 10N 10N 10N

100 200

cc d

a b 412 a
L/mm a/mm b/mm c/mm d/mm
1000 250
2000 250 1000

1000 1000
1500 1000

3000 250 
4000 250 

L = Track length

*Screw diameter max. 4mm

Afstand 2000 mmAfstand 1000 mm

100 200

Max. 5kg 5kg 5kg 5kg 5kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg 1kg

Voorgeboorde montagegaten voor PRX & PRX DALI


